Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E CANCELAMENTO. PREGÃO PRESENCIAL 050/2022. SRP

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, instituída
pela Portaria nº 136/2022/GAPRE, torna público para conhecimento de quantos possam interessar que a Sessão de
abertura de documentações e propostas de preços da Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL, com OBJETO:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEDRA BRITA, PEDRISCO E PÓ DE PEDRA
PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ-MT, com abertura marcada para dia 15/12/2022 as
09h00min(horário de Cuiabá/MT), foi declarada DESERTA, e que no uso de suas atribuições, determina o
CANCELAMENTO do certame, devido ao não interesse por parte das empresas em participar do certame.

INFORMAÇÕES: O processo e demais anexos encontra-se na Prefeitura Municipal de Nova Maringá no Setor de Licitação
e também no site: www.novamaringa.mt.gov.br

Nova Maringá - MT, 09 de maio de 2023.

EMILY R BUCHS - Pregoeira/Port.136/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f3362d86

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:46:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial